

ÅRSREDOVISNING

för

Miljö-Service i Örebro Aktiebolag

Org.nr. 556330-1943

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jan-Olov Sundh, Styrelseledamot
2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver målerirörelse samt därmed förenlig verksamhet.

Under året har omsättning minskat då bolaget håller på att trappa ned sin verksamhet.

Företagets säte är Örebro

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	73 157	94 791	328 467	107 660
Resultat efter finansiella poster	-59 513	-71 722	119 561	8 383
Soliditet (%)	84,9	86,39	81,25	85,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	381 091	-33 197	467 894
Balanseras i ny räkning			-33 197	33 197	0
Årets resultat				-59 513	-59 513
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>347 894</u>	<u>-59 513</u>	<u>408 381</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	347 894
Årets resultat	<u>-59 513</u>
	288 381

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>288 381</u>
	288 381

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		73 157	94 791
Övriga rörelseintäkter		0	1 105
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>73 157</u>	<u>95 896</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 516	-37 422
Övriga externa kostnader		-83 580	-98 954
Personalkostnader		-12 825	-14 072
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 725	-17 290
Summa rörelsekostnader		<u>-135 646</u>	<u>-167 738</u>
Rörelseresultat		-62 489	-71 842
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 976	120
Summa finansiella poster		<u>2 976</u>	<u>120</u>
Resultat efter finansiella poster		-59 513	-71 722
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	23 800
Förändring av överavskrivningar		0	14 725
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>38 525</u>
Resultat före skatt		-59 513	-33 197
Årets resultat		<u>-59 513</u>	<u>-33 197</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>14 725</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	14 725
Summa anläggningstillgångar		0	14 725
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	4 562
Övriga fordringar		<u>23 220</u>	<u>24 668</u>
Summa kortfristiga fordringar		23 220	29 230
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>457 778</u>	<u>497 638</u>
Summa kassa och bank		457 778	497 638
Summa omsättningstillgångar		480 998	526 868
SUMMA TILLGÅNGAR		480 998	541 593
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		347 894	381 091
Årets resultat		<u>-59 513</u>	<u>-33 197</u>
Summa fritt eget kapital		288 381	347 894
Summa eget kapital		408 381	467 894

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 638	6 516
Övriga skulder		54 502	53 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>11 477</u>	<u>13 342</u>
Summa kortfristiga skulder		72 617	73 699
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		 480 998	 541 593

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 950	108 950
Utgående anskaffningsvärden	108 950	108 950
Ingående avskrivningar	-94 225	-76 935
Årets avskrivningar	-14 725	-17 290
Utgående avskrivningar	-108 950	-94 225
Redovisat värde	0	14 725

Övriga noter

Not 3 Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	125 000	125 000

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Örebro

Jan Olov Sund

Jan Olov Sund

2024-06-28